お客様各位

ハウステンボスへのご来場誠にありがとうございます。

ご来場された全てのお客様に快適にお過ごし頂くため、お手数ですがペット同伴入場にあたって、以下の規則について

ご確認の上、ご署名いただけますようお願い申し上げます。

ハウステンボス株式会社

ハウステンボス・ペット（ワンちゃん・ネコちゃん）同伴入場参加規約

規 約 内 容

1. 場内の屋内施設（アトラクション・ショップ・レストラン・ホテル・バス・自転車・船等）の利用及び入館が

できないことを予めご了承ください。

2. 同伴入場が可能なペットは、ワンちゃんまたはネコちゃんのいずれかになります。

3. 場内でペットのリードは絶対に離さないでください。

4. マーキング用の水と糞処理袋(バッグ)をご準備いただきます。ペットの糞はお客様ご自身で処理し、必ず持ち帰っていただきます。

マーキングした場合は水(ペットボトルのもので可)で流していただきます。（お忘れの場合は、インフォメーションにて貸し出しておりま

す）

5. 場内のベビーカーやベンチの上などには、ペットを乗せないでください。

また、自転車を運転しながらのお散歩は絶対にしないでください。(場内で禁止されております)。

6. 入場可能なペットは狂犬病予防注射及び混合ワクチン等の予防接種済みの子に限ります。本書面へのご署名いただいたことをも

って、予防接種済みであること及び現在伝染病などに感染していないことをお客様に証明いただいたものとみなします。

7. ペットが他のお客様に怪我や傷害を与えた場合や、場内の器物を損壊した場合は、お客様ご自身の責任において損害賠償をして

いただきます。(当社は一切責任を負い兼ねます)。

8. ペット同伴での場内での食事は、指定のレストランまたはテイクアウトメニューを利用していただきます。

9.  建屋入口や木、フェンスなどへのつなぎとめはご遠慮ください。屋内施設やペット同伴では立ち入れないエリアを（屋外のアトラクシ

ョン施設など）利用の際は、お連れ様がペットと外で待機いただくか、場外の有料ペット預かり所を利用していただくことになります。

10.   敷地内に設置されているリードフックでは、複数のペット、飼い主様が違うペットの同時使用はしないでください。

11. 場内で行われているイベントの開催中にペットが吠えたりした場合、イベント会場より距離をとっていただきます。

また、馬や白鳥が近くにいる場合も、ペットとの距離をとっていただきます。

12. 総合売店スキポール店内へのペットの立ち入りはできませんので、

ペット同伴でのご退場はスキポール横のペット専用出口からのみとなります。

13.  ご来場時のペットの状態によっては、ご入場をお断りする場合がございます。

14. 糞は園内のゴミ箱に捨てず、ご自身で持ち帰り処理していただきます。

糞の処理忘れ、マナー違反など見受けられた場合、次回のご入場をお断りさせていただく事がございます。

場内での規約を守られない場合やその他の事情により、ご退場頂く場合がございます。

※規約内容に同意いただきましたら、☑チェックをお願いします。

□上記規約について了承します。

年   月   日  氏名

□一般  □年間パスポート会員

住所                            ご連絡先

ペットの種類：            毛色：            ペットの種類：            毛色：

宿泊 □なし □あり（チェックアウト日   /   ）      ペットの種類：            毛色：

※チケット販売窓口での受付となりますので発券窓口へお進みください。

マーキング用の水（ペットボトル）・糞処理バッグを確認致します。

★個人情報の取扱いについて★
ハウステンボス株式会社は、ご記入頂きました個人情報について、ペット同伴入場の記録として厳重に保管致します。
当該個人情報を第三者に提供することはございません。

頭 数

頭

指定のレストラン等の

詳細は WEB サイトにて

ご確認いただけます